

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017 № 848

г. Лесной

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации городского округа «Город Лесной», на иные цели в 2017 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 74-ПП «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели» (с изменениями от 12.07.2011 № 908-ПП, от 20.10.2011 № 1422-ПП, от 16.01.2013 № 5-ПП, от 25.09.2013 № 1155-ПП, 27.05.2014 № 457-ПП, от 05.04.2016 № 220-ПП, от 16.08.2016 № 568-ПП, от 27.10.2016 № 755-ПП), решением Думы городского округа «Город Лесной» от 21.12.2016 № 505 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 22.03.2017 № 533, от 05.04.2017 № 535, от 21.06.2017 № 561, от 21.06.2017 № 562), постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 01.03.2013 № 265 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа «Город Лесной» от 26.07.2011 № 627 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа «Город Лесной» на иные цели» (в ред. от 20.12.2016 № 1725),

постановляю:

1. Внести в Приложение № 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации городского округа «Город Лесной», на иные цели в 2017 году, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Лесной»

от 10.02.2017 № 168 (с изменениями от 22.02.2017 № 226, от 20.03.2017 № 326, от 24.04.2017 № 523 от 26.05.2017 № 669), следующие изменения:

1.1. строку «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Факел» дополнить строкой следующего содержания:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализирова нная детскоюношеская	Субсидия МБУ ДО «СДЮСШОР «Факел» на реализацию мероприятий муниципальных программ за счёт средств межбюджетных трансфертов	901.01.2222	243	519 700,0
спортивная школа олимпийского резерва «Факел»	ито	ГО по коду 901.	.01.2222:	519 700,0

1.2. строку «Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-

спортивный центр «Факел» изложить в новой редакции:

	трансфертов ИТОГО) по коду 901.0	3.2222:	1 620 030,76
Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурноспортивный центр «Факел»	Субсидия МБУ «ФСЦ «Факел» на реализацию мероприятий муниципальных программ за счёт средств межбюджетных	901.03.2222	244	1 620 030,76

1.3. строку «Муниципальное бюджетное учреждение «Санаторий-

профилакторий «Солнышко» дополнить строкой следующего содержания:

	трансфертов ИТОГО по коду 901.04.2222:			150 000,0
«Солнышко»	за счёт межбюджетных			
профилакторий	муниципальных программ			
«Санаторий-	мероприятий	901.04.2222	244	150 000,0
учреждение	финансовое обеспечение			
бюджетное	«Солнышко» на			
Муниципальное	Субсидия МБУ «СП			

1.4. строку «Муниципальное бюджетное учреждение «Расчетно-кассовый центр» дополнить строкой следующего содержания:

Муниципальное	Субсидия МБУ «РКЦ» на			
бюджетное	осуществление			
учреждение	государственного			
«Расчетно-	полномочия Свердловской			
кассовый центр»	области по предоставлению			
	отдельным категориям	901.05.1160	244	826,13
	граждан компенсаций			
	расходов на оплату жилого			
	помещения и			
	коммунальных услуг в			
	части компенсации			
	отдельным категориям			
	граждан оплаты взноса на			
	капитальный ремонт			
	ИТОГО по коду 901.05.1160:		826,13	

- 2. Постановление разместить на официальном сайте городского округа «Город Лесной».
- 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной политике начальника муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» И.Н. Трапезникову.

Первый заместитель главы администрации городского округа «Город Лесной»

С.Е. Черепанов